

Bydgoszcz, dnia 28 kwietnia 2017r.

L.Dz. GZ/PL/2809/2017

**Sprawa: Odpowiedzi na pytania skierowane przez oferentów do przetargu nieograniczonego na „Dostawę, montaż i uruchomienie fabrycznie nowej automatycznej, hydraulicznej prasy kanałowej, perforatora butelek pet i nowego przenośnika łańcuchowego wraz z dostawami i robotami towarzyszącymi dla Międzygminnego Kompleksu Unieszkodliwiania Odpadów ProNatura Sp. z o.o.”**

**Nr ref.: MKUO ProNatura/ZP/NO/5/17**

### Pytanie 1

Według zapisu umowy paragraf 13 pkt 5 „Wykonawca zobowiązuje się do przeprowadzania okresowych kontroli, konserwacji i napraw dostarczonych urządzeń (w tym serwisu) i poniesie wszelkie koszty powyższych zobowiązań w okresie gwarancji jakości i/lub rękojmi za wady”, natomiast Opis przedmiotu zamówienia w punkcie gwarancja i warunki serwisu nie precyzuje dokładnie jakie koszty ma ponosić Wykonawca, a za co płaci Zamawiający. W związku z powyższym prosimy o doprecyzowanie tego punktu i określenie, które koszty ponosi Wykonawca, a które Zamawiający:

1. Koszty serwisu gwarancyjnego wraz z wymianą części zamiennych np. silnik, siłownik, pompa, elementy konstrukcyjne prasy, itd., w okresie gwarancji,
2. Koszty przeglądów w okresie udzielonej gwarancji tzn. koszty przyjazdu personelu, pracy tego personelu w czasie przeglądu,
3. Koszty zakupu i wymiany (robocizna) materiałów eksploatacyjnych oraz szybko zużywających się, które zużywają się w trakcie normalnej eksploatacji urządzeń np. drut, olej, filtry, rolki, kłoce jezdne, noże, przeciwnoże, wkłady ściernie, płyty podłogowe, igły, itd. (szczegółowa lista części zamiennych i szybko zużywających się, wraz z przybliżonym czasem pracy oraz cenami w PLN ma być dołączona do oferty technicznej),
4. Koszty bieżących czynności obsługowych dostarczonych urządzeń wyszczególnione w instrukcjach obsługi, w tym ich dozór, czyszczenie, uzupełnianie lub wymiana materiałów eksploatacyjnych np. oleje, smary, filtry, drut do prasy.

### **Odpowiedź:**

Zamawiający uszczegóławia zapisy:

1. Koszty w okresie udzielonej gwarancji ponosi Wykonawca.
2. Koszty w okresie udzielonej gwarancji ponosi Wykonawca.
3. Koszty w okresie udzielonej gwarancji ponosi Zamawiający z możliwością wykorzystania zamienników tożsamyh za zgodą Wykonawcy.
4. Koszty w okresie udzielonej gwarancji ponosi Zamawiający.

### **Pytanie 2**

Czy Zamawiający wyraża zgodę na pozostawienie przenośnika 2-1 do nowej prasy w istniejącej postaci (bez „łabędziej szyi” – rysunek 3). Dla poprawienia przesypu dużych kartonów proponujemy w zamian wykonanie poszerzonej o 1200 mm części przesykowej z przenośnika do kanału zasypowego prasy.

### **Odpowiedź:**

Zamawiający nie wyraża zgody na wykonanie przenośnika 2-1 bez „łabędziej szyi”.

### **Pytanie 3**

W świetle odpowiedzi Zamawiającego na pytanie nr 9:

#### Pytanie nr 9

„Czy Zamawiający dopuszcza zastosowanie wyższej belownicy ładowanej z istniejącego transportera ...”

#### Odpowiedź:

„Wyższa belownica może kolidować z innymi urządzeniami linii które są zlokalizowane obok prasy – sito bębnowe wraz z przenośnikami podsitowymi, przenośnik podsitowy frkcji średniej z sita, przenośnik załadowniczy do sita bębnowego, trybuna wstępna wraz z konstrukcją schodów...”, czy Zamawiający wyrazi zgodę na dostawę prasy o wysokości 3700 mm łącznie z perforatorem, przy zapewnieniu braku kolizji z jakimkolwiek innym urządzeniem technologicznym wymienionym w odpowiedzi na pytanie nr 9?

Jeżeli tak, prosimy o zgodę na wprowadzenie stosownej modyfikacji tabeli nr 2 w pozycji nr 12 (maksymalna wysokość belownicy).

### **Odpowiedź:**

Zamawiający podtrzymuje zapis SIWZ i nie wyraża zgody na dostawę prasy o wysokości 3700 mm.

PREZES ZARZĄDU

  
Konrad Mikołajski

